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GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUK 

 

Taşınır Mal Yönetmeliğinin 6 ncı maddesine göre; 

 Taşınır kontrol yetkilileri, harcama yetkililerince, taşınır kayıt yetkilisinin yapmış olduğu 

kayıt ve işlemleri kontrol etmek üzere yardımcılarından veya bunların bir alt kademesindeki 

yöneticileri arasından görevlendirilir. Personel yetersizliği nedeniyle taşınır kontrol yetkilisi 

görevlendirilemeyen harcama birimlerinde ise bu görev harcama yetkilisi tarafından yerine 

getirilir. 

 Taşınır kontrol yetkilisi ile taşınır kayıt yetkilisi görevi aynı kişide birleşemez. 

 Taşınır kayıt yetkilileri ile taşınır kontrol yetkilileri, düzenledikleri ve imzaladıkları belge ve 

cetvellerin doğruluğundan harcama yetkilisine karşı birlikte sorumludur. 

 
 

 

Görev Unvanı: Taşınır Kontrol Yetkilisi 

Sorumluluk Alanı: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Görev Tanımı: 

Üst yönetim tarafından belirlenen stratejik amaç ve ilkelere uygun olarak; 
Fakültenin misyonu ve vizyonu doğrultusunda eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yapılması amacıyla Fakültedeki  
tüketim ve demirbaş malzemelerinin  giriş-çıkış, zimmetlenme ve diğer 
işlemlerinin mevzuatlara uygun olarak gerçekleşmesi için gerekli kontrol 
işlemlerini yapmak. 

Alt Birim: Taşınır Kayıt Yetkilisi 

Sorumluluk Makamı: Dekan 

Görev Devri/Vekalet: Dekan Yardımcısı 
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GÖREV YETKİLERİ 

 
 Taşınır kayıt yetkilisinin yapmış olduğu kayıt ve işlemleri kontrol etmek  

 Taşınır kayıt yetkilileri ile birlikte düzenledikleri ve imzaladıkları belge ve cetvellerin 

doğruluğunu kontrol etmek 

 

 

 

BİLGİ GEREKSİNİMLERİ 

 

 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

 Taşınır Mal Yönetmeliği 

 Görev alanıyla ile ilgili olan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayımlanan diğer 

Yönetmelik, Yönerge, Usul ve Esaslar ile alınan kurul kararları 

 Görev alanıyla ilgili olan Giresun Üniversitesinin Yönetmelik, Yönerge, Usul ve 

Esaslar ile alınan kurul kararları. 

 

 

 

 

BECERİ GEREKSİNİMLERİ 
 

 Görevinin gereklerini yapabilecek deneyime sahip olmak, 

 Planlama ve organize etme, analitik düşünme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak. 


